2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	   26.12.2011
	№ 126  .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 12.12.2008 № 837 «О согласовании предложения о разграничении имущества (сельское поселение Куть-Ях)»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,

Дума Нефтеюганского района решила:

1. Внести изменения в приложение к Решению Думы Нефтеюганского района от 12.12.2008 № 837 «О согласовании предложения о разграничении имущества»:

1.1. Исключить в разделе 2 «Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда» пункты, согласно приложению.

1.2. Сумму «Всего» по разделу 2 считать 40 253,188 тыс.рублей.

1.3. Исключить в разделе 5 «Имущество, предназначенное для
электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения» пункт 5.1.2.

1.4. Сумму «Всего» по разделу 5 считать 62,431 тыс.рублей

1.5. Общую сумму «Итого» считать 112 689,812 тыс.рублей.

2. Настоящее Решение Думы Нефтеюганского района подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Нефтеюганского района

 В.Н. Семёнов

« 26 »   декабря    2011 г.
Приложение к Решению

Думы Нефтеюганского района

от « 26 »  декабря   2011 г. № 126
	2.1
	Трехкомнатная квартира, общей площадью 61,5 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 1 кв.1, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	         436,171

	2.15
	Трехкомнатная квартира, общей площадью 60,7кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 2, кв.15,Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	         444,227

	2.103
	Жилое помещение, общей площадью 72,7 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.2, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 649,764

	2.104
	Жилое помещение, общей площадью 53,1 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.3, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 204,986

	2.106
	Жилое помещение, общей площадью 52,9 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.6, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 200,448

	2.107
	Жилое помещение, общей площадью 34,7 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.7, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	         787,439

	2.108
	Жилое помещение, общей площадью 51,7 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.8, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 173,216

	2.109
	Жилое помещение, общей площадью 52,7 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.9, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 195,909

	2.110
	Жилое помещение, общей площадью 34,5 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.10, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	         782,901

	2.111
	Жилое помещение, общей площадью 52,2 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.11, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 184,559

	2.112
	Жилое помещение, общей площадью 52,8 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.12, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 198,178

	2.113
	Жилое помещение, общей площадью 34,5 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.13, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	         782,901

	2.114
	Жилое помещение, общей площадью 52,4 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.14, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 189,101

	2.115
	Жилое помещение, общей площадью 54,2 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.15, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 229,948

	2.116
	Жилое помещение, общей площадью 73 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.16, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 656,572

	2.117
	Жилое помещение, общей площадью 51,7 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.17, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 173,216

	2.118
	Жилое помещение, общей площадью 35 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.18, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	         794,247

	2.119
	Жилое помещение, общей площадью 52,2 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.19, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 184,559

	2.121
	Жилое помещение, общей площадью 35,4 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.21, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	         803,324

	2.122
	Жилое помещение, общей площадью 51,6 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.22, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 170,947

	2.124
	Жилое помещение, общей площадью 35,6 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.24, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	         807,863

	2.125
	Жилое помещение, общей площадью 51,8 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.25, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 175,485

	2.126
	Жилое помещение, общей площадью 50,7кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.26, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 150,523

	2.127
	Жилое помещение, общей площадью 33,4 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.27, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	         757,939

	2.128
	Жилое помещение, общей площадью 51,9 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.28, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 177,755

	2.129
	Жилое помещение, общей площадью 33,2 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.32, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	         753,400

	2.130
	Жилое помещение,общей площадью 51,5 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.34, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 168,678

	2.131
	Жилое помещение, общей площадью 33,6 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.35, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	         762,477

	2.132
	Жилое помещение, общей площадью 50,6 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.36, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 148,254

	2.133
	Жилое помещение, общей площадью 51,8 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.37, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 175,484

	2.134
	Жилое помещение, общей площадью 53,1 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.39, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 184,559

	2.135
	Жилое помещение, общей площадью 51,5 кв.м.
	 п.Куть-Ях, дом 15, кв.40, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 168,678

	2.136
	Жилое помещение, общей площадью 33,2 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.41, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	         753,400

	2.137
	Жилое помещение,общей площадью 51,1 кв.м.
	п.Куть-Ях, дом 15, кв.42, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	      1 159,601

	2.139
	Жилое помещение, общей площадью 71,5 кв.м.
	п.Куть-Ях, ул.Дружбы, дом 2, кв.2, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	           70,313

	2.140
	Жилое помещение, общей площадью 45,5 кв.м.
	п.Куть-Ях, ул.Дружбы, дом 2, кв.3, Нефтеюганский район,Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628335
	           44,745

PAGE